
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
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24/ene/2017

 Del 01/jun/2016 al 30/jun/2016
03:48 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $471,050,068.49 $288,250,537.41 $9,105,800.05$279,144,737.36 $480,155,868.54

   ACTIVO CIRCULANTE $471,050,068.49 $194,053,050.05 -$17,018,482.45$211,071,532.50 $454,031,586.04

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $402,276,960.32 $179,952,478.35 -$16,835,601.44$196,788,079.79 $385,441,358.88

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $68,773,108.17 $12,917,771.26 -$182,881.01$13,100,652.27 $68,590,227.16

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CUENTAS DE ACTIVO CIRCULANTE SIAPASF $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $94,197,487.36 $26,124,282.50$68,073,204.86 $26,124,282.50

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 -$81,796,971.79 $26,080,629.76-$107,877,601.55 $26,080,629.76

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $173,461,110.54 $43,652.74$173,417,457.80 $43,652.74

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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